
平成２８年１０月２１日 

会 員 各 位 

新司法試験研究会（晴法会） 

代表  馬 場 幸 三 

 

『晴法会主催 岡山大学法科大学院同窓会』のご案内 

 

拝啓 皆様方におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

晴法会という団体に馴染みのない方もいらっしゃると思いますので、簡単に説明させていただき

ますと、晴法会は平成１８年に発足した新司法試験研究会の通称です。岡山大学法科大学院修了生，

臨床法務研究会会員その他一部の岡山弁護士会所属の弁護士等で構成されています。晴法会では、

在校生への司法試験受験に向けた応援はもちろん，司法試験合格後の就職・修習ガイダンス実施，

各種勉強会・親睦会の実施等の活動をしています。 

そして、岡山大学法科大学院の設立から１０年が経過し晴法会の会員も増えてきたことから、晴

法会では岡山大学法科大学院の同窓会組織としても活動していくこととなりました。具体的な同窓

会組織としての活動はこれから徐々に行っていく予定ですが、手始めに晴法会が主催となり岡山大

学法科大学院同窓会を開催することとなりました。なお、在学中に臨床法務研究会会員であれば、

たとえ岡山大学法科大学院を中退されていても晴法会の会員ですので、皆様の積極的なご参加をお

待ちしております。 

ご多忙のところ恐縮ですが、準備の都合上、出欠のご回答は１１月２日（水）までにお願い

いたします。 

     敬具 

記 

 １）日 時  平成２８年１１月１２日（土）１７：３０受付開始  

１８：００～２０：００ 同窓会 

 ２）場 所  岡山大学生協ピーチユニオン４階レストラン 

        岡山市北区津島中２丁目１－１ 

 ３）会 費  ３,０００円（当日徴収させていただきます。） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 担当松本洋明へメール（matsumoto◎it-law.jp：◎は@に変えて送ってださい。）または FAX（０８

６－２２４－１１０６）にてご回答ください。 

回  答  書 

 

平成２８年１１月１２日（土）の『岡山大学法科大学院同窓会』に 

 

出席  ・  欠席    ※いずれかに○をお付けください 

 

平成２８年  月  日    ご回答者氏名（                ） 

               ロースクール（    ）期  未修 ・ 既修 


